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Ku przyszłości… rozpoczynamy Wielkopolskie rozmowy o klimacie
Samorząd Województwa Wielkopolskiego rozpoczął cykl konferencji "Wielkopolskie
rozmowy o klimacie". Pierwsze spotkanie, które zainaugurował Jacek Bogusławski, Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

 

W środę 6. października na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się pierwsza z cyklu
konferencja pn. "Ku przyszłości". Wśród zaproszonych prelegentów znaleźli się eksperci, politycy,
samorządowcy, urzędnicy, społecznicy, przedstawiciele młodzieży, czy Kościoła.

 

Oprócz Jacka Bogusławskiego w debacie "Każda inicjatywa jest ważna" udział wzięli: 

Tomasz Nowak, polityk i przedsiębiorca, Poseł na Sejm RP z okręgu konińskiego, stąd też wśród
rozlicznych funkcji wymienić należy między innymi członkostwo w Sejmowej Komisji ds. Energii i
Skarbu Państwa,
prof. dr hab. Andrzej Mizgajski, obecnie związany z Wydziałem Geografii Społeczno-
Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM, były sekretarz stanu w Ministerstwie
Środowiska, autor i współautor ponad 170 publikacji w dziedzinie geografii kompleksowej,
zarządzania środowiskiem i badań krajobrazowych,
prof. dr hab. Klaudia Borowiak, Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Inżynierii Mechanicznej
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,
Ojciec dr Stanisław Jaromi, franciszkanin, filozof i ekolog, przewodniczący Ruchu Ekologicznego
św. Franciszka z Asyżu (REFA), szef portalu "Święto Stworzenia", od lat zaangażowany w
chrześcijańską edukację ekologiczną
Hanna Grunt, ekspertka ds. ochrony środowiska, była Dyrektor Departamentu Środowiska w
UMWW, była Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu, 
Agata Kuźmińska, założycielka i prezeska Instytutu Zielonej Przyszłości w Koninie, badaczka i
aktywistka, szczególnie zaangażowana w działania dot. transformacji  Wielkopolski Wschodniej,
Dominika Kmiecik, uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Gorzowie
Wielkopolskim, przedstawicielka młodzieży.

- Cieszy i napawa dumą fakt, że pomimo tego, iż na co dzień różnimy się od siebie, to w sprawie tak
ważnej jak klimat, potrafimy się ze sobą porozumieć, przynajmniej na poziomie regionalnym – mówił po
spotkaniu Jacek Bogusławski.

 

Tematem spotkania był klimat i możliwości zapobiegania jego zmianom. Prelegenci zgodzili się, że
pierwszym krokiem jest rozpoczęcie zmian od samego siebie, jednak nie należy ich dokonywać
wybiórczo, a sensownie zastanowić się nad tym, jakie zmiany możemy wprowadzić we własnym życiu.

 

Jacek Bogusławski wręczył Odznaki honorowe Za zasługi dla województwa wielkopolskiego. Wyróżnienie
otrzymali Dyrektor Hanna Grunt i prof. dr hab. Andrzej Mizgajski. We wręczeniu uczestniczył Marek Gola,
Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Kolejne spotkania z cyklu "Wielkopolskie
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Rozmowy o klimacie" planowane są na grudzień 2021, luty i kwiecień 2022.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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